
UCHWAŁA Nr XXXIV/167/06 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie 
z dnia 28 lipca 2006r. 

 
w sprawie zmiany planu rozwoju miejscowości Pacółtowo 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1900r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zm), 
Rada Gminy 

 
uchwala: 

 
§ 1. Zmienia się uchwałę nr XXVII/130/05 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

z/s w Mszanowie z dnia 12 lipca 2005r. w sprawie zatwierdzenia planu rozwoju 
miejscowości Pacółtowo w ten sposób, że w załączniku do uchwały po rozdziale 9 – 
Charakterystyka zadania inwestycyjnego dopisuje się rozdział 10 pod tytułem: 
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Pacółtowie 
o treści: 

 
10.Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w Pacółtowie  
 
 Poniżej w postaci tabeli została przedstawiona charakterystyka inwestycji 
przewidzianej do realizacji w roku 2007. Dotyczy ona identyfikacji podmiotu 
odpowiedzialnego za realizację projektu, harmonogramu wdrażania, źródeł 
finansowania, skróconego opisu technicznego oraz rodzaju i sposobu pomiaru 
wskaźników obrazujących przebieg tej inwestycji. 
 
TYTUŁ PROJEKTU Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Pacóltowie 

PROJEKT 
REALIZOWANY PRZEZ 

Gmina Nowe Miasto Lubawskie 

CAŁKOWITY KOSZT 
REALIZACJI PROJEKTU 

199 754 PLN 

OPIS PROJEKTU - Remont konstrukcji i pokrycia dachu 

- Remont posadzek 

- Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 

- Naprawa tynków wewnętrznych i zewnętrznych 

- Wymiana instalacji elektrycznych i odgromowych 

- Montaż klimatyzatorów 

- Budowa podjazdu dla osób niepe łnosprawnych 

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA 

•    39 951 PLN – środki własne gminy, 

•  159 803 PLN – środki SPO 

HARMONOGRAM Realizacja projektu przewidziana jest na okres czerwiec 

 



 2 

REALIZACJI 2007 do sierpień 2007 
OCZEKIWANE 
REZULTATY - 
WSKAŹNIKI 

Na poziomie produktu: 
- wielkość powierzchni zmodernizowanego obiektu 

infrastruktury społeczno – edukacyjnej 
- ilość docieplanych stropów 
- ilość wymienianych okien i drzwi 
- powierzchnia zmodernizowanego dachu i posadzek 
- wielkość zmodernizowanej instalacji  
Na poziomie rezultatu: 
- zwiększenie liczby osób korzystających z obiektu 

infrastruktury społecznej 
- zwiększenie ilości organizowanych imprez 

kulturalnych i społecznych 
Na poziomie oddziaływania: 
- poprawa warunków życia mieszkańców 
- wzrost atrakcyjności infrastrukturalnej 
 -    poprawa estetyki wsi 
 -    stworzenie miejsca integrującego społeczność lokalną 

SPOSÓB POMIARU 
WSKAŹNIKÓW 

- monitoring na miejscu 
- statystyka gminna 
- badania ankietowe 

 

10.1. Opis robót oraz sposób wykonania 

 
1.Remont konstrukcji i pokrycia dachu obejmuje wymianę pokrycia z eternitu na 
pokrycie z blachodachówki oraz wymianę i docieplenie podsufitki.Wzmocniona 
zostanie  konstrukcja krokwi.Nad wejściem do budynku zaprojektowano 
zadaszenie. 
 
2.W miejsce istniejącej podłogi drewnianej wykonane zostaną posadzki z płytek 
GRES   na nowym podłożu betonowym i izolacji.  
 
3.Istniejąca stolarka okienna  i drzwiowa zastąpiona zostanie oknami z 
wysokoudarowego PCV oraz drzwiami z kształtowników aluminiowych. 
 
4.Naprawione i pomalowane zostaną tynki wewnętrzne.Na tynki zewnętrzne 
nałożona zostanie nowa warstwa tynku mineralnego z wykończeniem cokołu 
mieszanką  żywiczno-mineralną. 
 
5.Instalacje elektryczne i odgromowe przewidziano do wymiany. 
 
6.Dla poprawy warunków użytkowania obiektu podczas organizowanych imprez  
  zbiorowych zaprojektowano klimatyzatory. 
 
7.W celu likwidacji barier architektonicznych i poprawy dostępności obiektu, 

          zaprojektowano podjazd dla osób niepe łnosprawnych 

 



 3 

10.2. Zbiorcze zestawienie kosztów inwestycji  
Zbiorcze zestawienie kosztów przedstawia poniższa tabela. 

Element Wartość netto Wartość brutto 

Roboty budowlane 147 096,15 179 457,30 

Instalacje elektryczne 16 636,37 20 296,37 

Razem 163 732,52 199 753,67 

 

10.3. Harmonogram realizacji projektu 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

REMONT I MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PACÓŁTOWIE 
 
 

  Lp Element 2007 r. Razem 
1.0 Roboty budowlane 179 457,30 179 457,30 
2.0 Instalacje elektryczne  20 296,37 20 296,37 

OGÓŁEM 199 753,67 199 753,67 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
mgr inż. Roman Brzeski 

 


